

Kraków dnia 05.09.2023 r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I  
DO WYKONAWCÓW**

**Znak sprawy: MCN.5.261.40.2023**

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 135 ust. 2 w zw. z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp) postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących i akcesoriów komputerowych do Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon** wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej.

Pytanie 1:

Zadanie 3. Urządzenie wielofunkcyjne A4. Ponieważ Zamawiający wskazuje wymagania dla urządzenia wielofunkcyjnego A4 Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający faktycznie wymaga kaset obsługujących formaty A5-A3 i A5 - SRA3, czy jest to pomyłka w zapisach wymaganych parametrów?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż przedmiotowy zapis został wprowadzony omyłkowo. W konsekwencji wprowadza prawidłowy zapis o treści: „co najmniej 1 kasetą automatycznego podajnika na papier o pojemności co najmniej 500 arkuszy oraz podajnik ręczny o pojemności minimum 100 arkuszy”.**

Pytanie nr 2:

Zadanie 4. Niezależne drukarki stanowiskowe. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie do udziału w zamówieniu drukarek, które obsługują gramaturę papieru w zakresie 60-200 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drukarek obsługujących gramatury papieru w zakresie 60 – 200 g/m<sup>2</sup>.**

Pytanie nr 3:

Zadanie 4: Niezależne drukarki stanowiskowe. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie do udziału w postępowaniu drukarkę o obsługiwaną gramaturę papieru do 200 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 2.**

Pytanie nr 4:

Zadanie 4 – niezależne drukarki stanowiskowe 1) Czy zamawiający dopuszcza urządzenia o prędkości druku 43 str./min. ? Jest to tylko 2 str./min. mniejsza prędkość od pierwotnej co w codziennej pracy jest różnicą niezauważalną, natomiast znacząco poszerza możliwości ofertowe solidnych urządzeń drukujących o znacznie korzystniejszych cenach?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pytanie nr 5:

Zadanie 4 – niezależne drukarki stanowiskowe 2) Prośba o potwierdzenie czy urządzenia których dotyczy zapytanie mają to być urządzenia monochromatyczne czy kolorowe ? Pkt. 1 mówi o tym, że urządzenia A4 mono, w. pkt. 1.3 specyfikacji podany jest wymagany czas wydruku dla strony kolor?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania urządzeń monochromatycznych. Zapis w pkt. 1.3 zmienia się na „Czas wydruku pierwszej strony lub wykonania pierwszej kopii: maksymalnie 8 sek.”**

Pytanie nr 6:

Zadanie 4 – niezależne drukarki stanowiskowe 3) Zakładając, że zapytanie dotyczy urządzeń monochromatycznych, jaki jest powód, że powinny być wyposażone w język opisu strony – PostScript? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na urządzenia A4 mono bez obsługi tego języka? Język ten jest najczęściej wymagany dla urządzeń kolorowych i dedykowany dla środowisk graficznych. Ew. prosimy o uzasadnienie jaki jest powód jego zastosowania w urządzeniach monochromatycznych?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Uzasadnieniem takiego zapisu jest fakt że większość obecnie dostępnych na rynku drukarek ma możliwość wydruku PostScript. Mając na uwadze bardzo szeroki zakres naszej działalności w tym możliwość przygotowywania grafik do druku we własnym zakresie, chcemy aby obecnie dostępne standardy były dostępne w zamawianych urządzeniach.**

Pytanie nr 7:

Zadanie 4 – niezależne drukarki stanowiskowe 4) Czy zamawiający dopuszcza obsługę max gramatur w urządzeniu do 190 g/m<sup>2</sup>? Różnica w zakresie górnych gramatur jest bardzo niewielka a znacząco rozszerza możliwość zaoferowania większej ilości solidnych urządzeń drukujących?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania drukarek obsługujących gramatury papieru w zakresie 60 – 200 g/m<sup>2</sup>.**

Pytanie nr 8:

Zadanie 4 – niezależne drukarki stanowiskowe 5) Czy interfejs sieci bezprzewodowej Wi-Fi jest niezbędnym elementem wyposażenia czy wystarczającym będzie interfejs przewodowy?

**Odpowiedź: TAK. Zamawiający wymaga interfejsu sieci bezprzewodowej Wi-Fi.**

Pytanie nr 9:

Zadanie 3 – urządzenia drukujące do współpracy z systemem wydruku – urządzenia wielofunkcyjne A3 1) Czy zamawiający dopuszcza czas wydruku pierwszej strony w kolorze w zakresie 8,5-13 sekund? Czas podany w zapytaniu to max 7 sekund, różnice w zakresach podanych powyżej są niewielkie a znacząco rozszerzają możliwości ofertowe solidnych urządzeń wielofunkcyjnych o znacznie korzystniejszych cenach?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pytanie nr 10:

Zadanie 3 – urządzenia drukujące do współpracy z systemem wydruku – urządzenia wielofunkcyjne A3 2) Zamawiający wymaga aby w obydwu kasetach na papier była możliwość obsługi formatu A3 oraz w jednej z kaset formatu SRA3, pytanie czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby jedna z kaset była dedykowana do formatu A4, w drugiej kasecie była możliwość użycia formatu A3 a dla jego rozszerzonej wersji tj. SRA3 dedykowany był podajnik boczny? Jak pokazuje praktyka zdecydowana większość użytkowników urządzeń korzysta z formatu A4 stąd jedna kasetka zawsze pracuje w tym formacie. Z kolei format SRA3 jest stosowany niezwykle rzadko stąd w większości urządzeń wielofunkcyjnych dostępnych na rynku dedykowany jest do tego podajnik boczny. Naszym zdaniem konfiguracja z jedną kasetką na format A4 i drugą z regulowanym formatem i obsługą formatu do A3 jest rozwiązaniem w 100% pokrywającym potrzeby użytkowników?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pytanie nr 11:

Zadanie 3 – urządzenia drukujące do współpracy z systemem wydruku – urządzenia wielofunkcyjne A3 3) Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia w ramach którego do dyspozycji są gramatury w zakresach od 60 do 256 g/m<sup>2</sup>? Zamawiający podaje w zapytaniu wymagane gramatury papieru w zakresie do 52 do 256 g/m<sup>2</sup>. Standardowy papier biurowy to gramatura 80 g/m<sup>2</sup>, jak pokazuje praktyka sporadycznie zdarzają się w użyciu papiery z gramaturą na poziomie 70 g/m<sup>2</sup>, tak niskie gramatury jak 52 g/m<sup>2</sup> są niespotykane, stąd wnioskujemy o podniesienie tego parametru co wpłynie na poszerzenie możliwości ofertowych?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pytanie nr 12:

Zadanie 3 – urządzenia drukujące do współpracy z systemem wydruku – urządzenia wielofunkcyjne A3 4) Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością skanowania do 70 str./min.? W zapytaniu Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało min prędkość skanowania na poziomie 80 str./min. W naszej opinii w standardowej pracy biurowej wystarczającym jest poziom 60-70 str./min. dla sprawnego procesu skanowania standardowych dokumentów biurowych. Znacznie istotniejszym parametrem jest tutaj zastosowane przez producentów algorytmy wpływające np. na jakość i pojemność generowanych plików – niestety zagadnienie to nie jest podnoszone w specyfikacji?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pytanie nr 13:

Zadanie 3 – urządzenia drukujące do współpracy z systemem wydruku – urządzenie wielofunkcyjne A4 1) Zamawiający wymaga aby w obydwu kasetach na papier była możliwość obsługi formatu A3 a ta część zapytania dotyczy urządzenia A4? Prośba o doprecyzowanie zapisu?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.**

Pytanie nr 14:

Dotyczy: Komputer przenośny – laptop, pkt. 1.6 Multimedia:

Producenci odchodzą już od czytników kart w szczególności w notebookach poniżej 15”, dlatego prosimy o rezygnację wymogu wbudowanego czytnika i dopuszczenie jeśli jest niezbędny czytnika zewnętrznego.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pytanie nr 15:

Dotyczy: Komputer przenośny – laptop, pkt. 1.11 Porty/złącza:

Prosimy o podniesienie wymogu na dwa porty Thunderbolt 4, nie są to porty które wpłyną na znaczące podniesienie kosztów oferowanego notebooka a pozwolą spełnić opisane przez Zamawiającego wymóg co do funkcjonalności:

- Zamawiający wymaga aby karta graficzna obsługiwała min. dwa ekrany zewnętrzne z min. rozdzielczością FHD, kluczowe jest tu słowo minimum co oznacza iż Zamawiający oczekuje większej ilości wyświetlaczy i większej rozdzielczości w przyszłości, na dzień dzisiejszy port TYP-C obsługuje, ale już nie obsłuży dwóch monitorów np. 4k, a kwestią czasu jest jak producenci zrezygnują w najbliższym czasie z monitorów FHD na rzecz 4k

- Zamawiający wymaga, aby była podłączona stacja dokująca, nie wiemy co będzie do tej stacji podłączone oprócz wymienionego monitora w ilości 2 sztuki, tu znów port TYP-C jest ograniczeniem, ponieważ oferuje niższe napięcie niż port Thunderbolt 4, co powoduje iż obsłuży mniej urządzeń podpiętych do stacji dokującej.

Wymaganie portu Thunderbolt zapewni w pełni możliwości oferowanej konfiguracji, tzn.:

a) Obsługę 3 monitorów 4K

b) Pełną obsługę stacji dokującej z podłączonymi do niej peryferiami oraz z jednoczesnym ładowaniem notebooka

Dlaczego dwa porty Thunderbolt 4? Ponieważ będzie to wygodne dla użytkownika, nie będzie musiał zastanawiać się do jakiego portu ma podłączyć stację dokującą, aby wykorzystać potencjał portu, a do którego zasilacz na złączu TYP-C, dodatkowo mix portów Thunderbolt i TYP-C spowoduje obniżanie magistrali USB, oraz ryzyko iż zostaną zaoferowane notebooki konsumenckie, które odbiegają jakością, trwałością i klasą od notebooków klasy biznesowej. Na koniec informacja iż wymaganie 2 portów Thunderbolt 4 nie jest żadnym ograniczeniem konkurencji, ponieważ renomowani producenci mają w swojej ofercie takie modele HP Elitebook 840, Lenovo T14. Prosimy o modyfikację i zmianę portów.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pytanie nr 16:

Dotyczy: Komputer przenośny – laptop, pkt. 1.13 Certyfikaty:

Prosimy o doprecyzowanie, iż wymagany Certyfikat ma być wystawiony na producenta a nie na fabrykę w której jest produkowany notebook.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 1.13 wymaga: Certyfikaty: certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu, certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu, certyfikat ISO 50001 dla producenta sprzętu, certyfikacja EPEAT w standardzie GOLD dla Polski dla oferowanego modelu. Certyfikat dostępny na stronie <https://www.epeat.net/search-computers-and-displays>, deklaracja zgodności CE.**

Pytanie nr 17:

Dotyczy: Komputer przenośny – laptop, pkt. 1.16 System operacyjny:

Po zmianie zasad przez Microsoft teraz każdy system wymaga aktywacji o ile ma dostęp do internetu, odbywa się to wtedy automatycznie, natomiast w przypadku braku dostępu do internetu będzie wymagało ingerencji użytkownika i aktywacji. Prosimy o zmianę tego zapisu w oparciu o w/w zmiany zasad w Microsoft.

**Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli aktywacja będzie przebiegać w sposób standardowy dla systemów operacyjnych aktywowanych po raz pierwszy w firmie Microsoft. W konsekwencji dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o treści „System operacyjny: Zainstalowany system operacyjny Windows 11 Professional PL 64-bit, posiadający aktywację automatyczną, tzw. aktywację w tle po podłączeniu komputera do Internetu. W przypadku braku dostępu do internetu dopuszczalna jest aktywacja w firmie Microsoft za pomocą telefonu lub samodzielna aktywacja przez użytkownika.”**

Pytanie nr 18:

Dotyczy: Komputer stacjonarny AIO, pkt. 3.19 Certyfikaty:

Prosimy o doprecyzowanie, iż wymagany Certyfikat ma być wystawiony na producenta a nie na fabrykę w której jest produkowany notebook.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 3.19 wymaga: Certyfikaty i standardy: Certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu. Certyfikat ISO 50001 dla producenta sprzętu. Deklaracja zgodności CE. Certyfikacja EPEAT w standardzie SILVER dla Polski dla oferowanego modelu. Certyfikat dostępny na stronie <https://www.epeat.net/search-computers-and-displays>.**

Pytanie nr 19:

Dotyczy: Komputer stacjonarny AIO, pkt. 3.20 System operacyjny:

Po zmianie zasad przez Microsoft teraz każdy system wymaga aktywacji o ile ma dostęp do internetu, odbywa się to wtedy automatycznie, natomiast w przypadku braku dostępu do internetu będzie wymagało ingerencji użytkownika i aktywacji. Prosimy o zmianę tego zapisu w oparciu o w/w zmiany zasad w Microsoft.

**Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli aktywacja będzie przebiegać w sposób standardowy dla systemów operacyjnych aktywowanych po raz pierwszy w firmie Microsoft. W konsekwencji dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o treści „System operacyjny: Zainstalowany system operacyjny Windows 11 Professional PL 64-bit, posiadający aktywację automatyczną, tzw. aktywację w tle po podłączeniu komputera do Internetu. W przypadku braku dostępu do internetu dopuszczalna jest aktywacja w firmie Microsoft za pomocą telefonu lub samodzielna aktywacja przez użytkownika.”**

Pytanie nr 20:

Dotyczy: Punktacji dodatkowej do zadania 1, pkt. b:

Czy Zamawiający może doprecyzować, że chodzi mu o dodatkowe pole w BIOS pozwalające na wpisanie symbolu nr inwentarzowego nadanego dla komputera przenośnego – laptopa, które jest niezmazywalne po jego nadaniu oraz, że ma być wpisane z poziomu BIOS bez stosowania żadnej aplikacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami OPZ pkt 1.12 parametrem ocenianym jest funkcjonalność BIOS dająca możliwość wpisania numeru inwentarzowego laptopa w dodatkowym polu BIOS, a nie w oprogramowaniu dodatkowym.

Pytanie nr 21:

Dotyczy: Punktacji dodatkowej do zadania 1, pkt.e:

Czy Zamawiający zmieni zapis na: „możliwość instalacji dodatkowego dysku twardego 2,5” lub NVMe w komputerze AIO”?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22:

Dotyczy: Punktacji dodatkowej do zadania 1, pkt.f:

Czy Zamawiający uzna za spełniający przycisk na obudowie monitora pozwalający uruchomić laptopa (połączony kablem USB-C z monitorem) bez podnoszenia jego pokrywy, który trzeba wcześniej włączyć w menu monitora ?

**Odpowiedź:** Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli funkcja raz uruchomiona w menu monitora zostanie zapamiętana nawet po zaniku zasilania.

Pytanie nr 23:

Składaliśmy pytania dotyczące tego postępowania. Kiedy możemy się spodziewać odpowiedzi? Trwa to już ponad tydzień. Czy w tej sytuacji złożenie ofert będzie wydłużone?

**Odpowiedź:** Zamawiający opublikuje wyjaśnienia treści SWZ z zachowaniem terminu o którym mowa w art.135 ust. 2. Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert w postępowaniu.

Pytanie nr 24:

Proszę w tej sytuacji o wydłużenie czasu na składanie ofert ponieważ przetarg jest bardzo obszerny i aby mógł być przygotowany rzetelnie wymaga precyzji i czasu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert w postępowaniu.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ.

Jednocześnie, działając na podstawie dyspozycji przepisu art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

W Załączniku nr 3a do SWZ:

W kolumnie „MINIMALNE PARAMETRY WYMAGANE” w poz. 1.16. dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o treści: „System operacyjny: Zainstalowany system operacyjny Windows 11 Professional PL 64-bit, posiadający aktywację automatyczną, tzw. aktywację w tle po podłączeniu komputera do Internetu. W przypadku braku dostępu do internetu dopuszczalna jest aktywacja w firmie Microsoft za pomocą telefonu lub samodzielna aktywacja przez użytkownika.

*Licencja bezterminowa, klucz licencyjny zapisany trwale w BIOS, umożliwić instalację systemu operacyjnego bez potrzeby ręcznego wpisywania klucza licencyjnego,  
lub*

*system operacyjny równoważny powyższemu. Przez równoważność rozumie się funkcjonalność, jaką oferuje wymagany w OPZ system operacyjny w odniesieniu do możliwości uruchomienia następujących rodzajów oprogramowania: Microsoft Office Professional w wersjach od 98 do 2021 oraz wersja subskrypcyjna 365 (każdy z jego komponentów), COMARCH ERP Optima;*

*Zainstalowany system operacyjny z bezterminową licencją do wykonywania aktualizacji systemu i jego zasobów umożliwiające:*

- określenie preferencji aktualizacji, ustawienie priorytetu aktualizacji,*
- użycia opcji planowania aktualizacji bieżących wersji sterowników.*

*Zainstalowany system operacyjny z bezterminową licencją dedykowane do ochrony danych i systemu zapewniające:*

- wykrywanie zagrożeń bezpieczeństwa danych,*
- ochronę danych poprzez egzekwowanie polityki kontroli dostępu, uwierzytelnienie i szyfrowanie poufnych danych,*
- automatyczną aktualizację urządzeń i śledzenie zmian dla urządzeń chronionych.*

*Zainstalowany system operacyjny z bezterminową licencją tworzenia kopii zapasowych i przywracania danych, umożliwiające:*

- tworzenie kopii zapasowych na podstawie harmonogramu*
- tworzenie OS media*
- tworzenie kopii zapasowych na wskazanych przez użytkownika lokalizacjach [min. lokalnie, sieć, chmura]*

*Ważna uwaga: Zamawiający nie dopuszcza stosowania emulatorów ani środowisk wirtualnych do uruchomienia wymienionego wcześniej oprogramowania. Zamawiający jednocześnie wymaga umożliwienia:*

- zalogowania się komputera do posiadanej przez Zamawiającego Domeny Microsoft Active Directory oraz system musi posiadać natywną funkcjonalność przetwarzania polityk domenowych Microsoft AD GPO oraz natywną obsługę m.in.: plików wykonywalnych exe oraz plików skryptowych o rozszerzeniu ps1, cmd oraz bat.*

*Obowiązek wykazania równoważności spoczywa na Wykonawcy. Dokumenty potwierdzające równoważność należy złożyć wraz z ofertą.*

*Zamawiający wymaga nowego systemu operacyjnego i nieużywanego oraz nieaktywowanego wcześniej na żadnym innym urządzeniu. Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera. Zamawiający wymaga aby system operacyjny był dostarczony zgodnie ze wszystkimi wymaganymi atrybutami legalności wymaganymi przez producenta systemu operacyjnego. Zamawiający w momencie odbioru towaru przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania. Zamawiający dopuszcza możliwość*

*przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.”*

W kolumnie „MINIMALNE PARAMETRY WYMAGANE” w poz. 3.20. dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o treści: „System operacyjny: Zainstalowany system operacyjny Windows 11 Professional PL 64-bit, posiadający aktywację automatyczną, tzw. aktywację w tle po podłączeniu komputera do Internetu. W przypadku braku dostępu do internetu dopuszczalna jest aktywacja w firmie Microsoft za pomocą telefonu lub samodzielna aktywacja przez użytkownika.

*Licencja bezterminowa, klucz licencyjny zapisany trwale w BIOS, umożliwić instalację systemu operacyjnego bez potrzeby ręcznego wpisywania klucza licencyjnego,*  
*lub*

*system operacyjny równoważny powyższemu. Przez równoważność rozumie się funkcjonalność, jaką oferuje wymagany w OPZ system operacyjny w odniesieniu do możliwości uruchomienia następujących rodzajów oprogramowania: Microsoft Office Professional w wersjach od 98 do 2021 oraz wersja subskrypcyjna 365 (każdy z jego komponentów), COMARCH ERP Optima;*

*Zainstalowany system operacyjny z bezterminową licencją do wykonywania aktualizacji systemu i jego zasobów umożliwiające:*

- określenie preferencji aktualizacji, ustawienie priorytetu aktualizacji,*
- użycia opcji planowania aktualizacji bieżących wersji sterowników.*

*Zainstalowany system operacyjny z bezterminową licencją dedykowane do ochrony danych i systemu zapewniające:*

- wykrywanie zagrożeń bezpieczeństwa danych,*
- ochronę danych poprzez egzekwowanie polityki kontroli dostępu, uwierzytelnienie i szyfrowanie poufnych danych,*
- automatyczną aktualizację urządzeń i śledzenie zmian dla urządzeń chronionych.*

*Zainstalowany system operacyjny z bezterminową licencją tworzenia kopii zapasowych i przywracania danych, umożliwiające:*

- tworzenie kopii zapasowych na podstawie harmonogramu*
- tworzenie OS media*
- tworzenie kopii zapasowych na wskazanych przez użytkownika lokalizacjach [min. lokalnie, sieć, chmurą]*

*Ważna uwaga: Zamawiający nie dopuszcza stosowania emulatorów ani środowisk wirtualnych do uruchomienia wymienionego wcześniej oprogramowania. Zamawiający jednocześnie wymaga umożliwienia:*

- zalogowania się komputera do posiadanej przez Zamawiającego Domeny Microsoft Active Directory oraz system musi posiadać natywną funkcjonalność przetwarzania polityk domenowych Microsoft AD GPO oraz natywną obsługę m.in.: plików wykonywalnych exe oraz plików skryptowych o rozszerzeniu ps1, cmd oraz bat.*



*Obowiązek wykazania równoważności spoczywa na Wykonawcy. Dokumenty potwierdzające równoważność należy złożyć wraz z ofertą.*

*Zamawiający wymaga nowego systemu operacyjnego i nieużywanego oraz nieaktywowanego wcześniej na żadnym innym urządzeniu. Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera. Zamawiający wymaga aby system operacyjny był dostarczony zgodnie ze wszystkimi wymaganymi atrybutami legalności wymaganymi przez producenta systemu operacyjnego. Zamawiający w momencie odbioru towaru przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności."*

W Załączniku nr 3c do SWZ:

W kolumnie „MINIMALNE PARAMETRY WYMAGANE” w poz. 2.3. dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o treści: „Prędkość (Szybkość) drukowania: minimum 33 stron A4/minutę.”

W kolumnie „MINIMALNE PARAMETRY WYMAGANE” w poz. 2.9. dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o treści: „Podajniki (liczba): co najmniej 1 kasetta automatycznego podajnika na papier o pojemności co najmniej 500 arkuszy oraz podajnik ręczny o pojemności minimum 100 arkuszy.”

W Załączniku nr 3d do SWZ:

W kolumnie „MINIMALNE PARAMETRY WYMAGANE” w poz. 1.3. dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o treści: „Czas wydruku pierwszej strony: maksymalnie 8 sek.”

W kolumnie „MINIMALNE PARAMETRY WYMAGANE” w poz. 1.9. dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o treści: „Obsługiwane gramatury papieru: 60 - 200 g/m<sup>2</sup>.”

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia wprowadzonych zmian w treści ofert pod rygorem odrzucenia. Jednocześnie Zamawiający udostępni na stronie postępowania obowiązujące Załączniki 3a, 3c i 3d do SWZ.